
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Ev.č.: D700/81 000/00254/23/00
Modernizace rozvodny 6kV Karel č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační zhotovitel: Číslo registrační objednatel UID 0070007936

Dodatek č. 1
(dále také jako „dodatek“)

ke smlouvě o dílo na akci „Modernizace rozvodny 6 kV Karel“

Smluvní strany
1. Objednatel:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 409037423/0300
ID datové schránky: sjfywke
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná

se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu Karviná
Osoba oprávněná
k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná
k věcnému jednání:

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: Q-ELEKTRIK služby, s.r.o.
Sídlo: Podzámčí 1926, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zastoupený: jednatelem
Zapsaný; v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 67646
IČO: 05468213
DIČ: CZ05468213
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech

n7q4hxe

smluvních:

/dále jen „zhotovitel“/
/zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“/

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace rozvodny 6kV Karel
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/81 000/00254/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007936

Dodatek č. 1
(dále také jako „dodatek“)

ke smlouvě o dílo na akci „Modernizace rozvodny 6 kV Karel“

Smluvní strany
1. Objednatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaný:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Týká se:

Zastoupený:
Osoba oprávněná
k smluvnímu jednání:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520
00002739
CZ00002739, plátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300
sjfywke
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

■vedoucím odštěpného závodu Karviná

Osoba oprávněná
k věcnému jednání:

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Q-ELEKTRIK služby, s.r.o.
Podzámčí 1926, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

jednatelem
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 67646
05468213
CZ05468213

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
Zapsaný:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
smluvních:

/dále jen „zhotovitel“/
/zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“/

n7q4hxe

Strana 1 (celkem 2)



Ev.č.: D700/81 000/00254/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007936

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace rozvodny 6kV Karel
Číslo registrační zhotovitel:

Úvod
1. Smluvní strany potvrzují, že společně dne 13. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na akci

„Modernizace rozvodny 6 kV Karel“, číslo smlouvy objednatele:
D700/8 1000/00254/23/00 (dále jen „smlouva“).

2. Zhotovitel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná
práva a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. V důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, ani zhotovitel nemohli
předvídat, vznikla během provádění díla potřeba změny realizační projektové
dokumentace a vlastní realizace, mající vliv na dobu plnění. S ohledem na uvedené
smluvní strany uzavírají tento dodatek.

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že se v článku III. odst. 1 smlouvy
mění termín dokončení díla z 31. 10. 2024 na 30. 11. 2024.

III.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.

V Ostravě dne:V Ostravě dne:

Za zhotoviteleZa objednatele

Elektronický podpis - 29.1 0.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: 
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Quallfied CA 4
Platnost do: 21.09.2025

D'9'lálně podepsal

Datum: 2024.10.30
08:03:17+01'00'

jednatelvedoucí odštěpného závodu Karviná

Strana 2 (celkem 2)

Ev.č.: D700/8 1000/00254/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007936

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace rozvodny 6kV Karel
Číslo registrační zhotovitel:

I.
Úvod

1. Smluvní strany potvrzují, že společně dne 13. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na akci
„Modernizace rozvodny 6 kV Karel“, číslo smlouvy objednatele:
D700/8 1000/00254/23/00 (dále jen „smlouva“).

2. Zhotovitel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná
práva a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. V důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, ani zhotovitel nemohli
předvídat, vznikla během provádění díla potřeba změny realizační projektové
dokumentace a vlastní realizace, mající vliv na dobu plnění. S ohledem na uvedené
smluvní strany uzavírají tento dodatek.

Změna smlouvy
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že se v článku III. odst. 1 smlouvy
mění termín dokončení díla z 31. 10. 2024 na 30. 11. 2024.

1.

III.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za objednatele

Elektronický podpis - 29.1 0.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno:
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.09.2025

Za zhotovitele

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.30
08:03:17+01’00'

jednatelvedoucí odštěpného závodu Karviná

Strana 2 (celkem 2)




